

## MEGA METAL SANAYİ VE TİCARET A.Ş. ESAS SÖZLEŞMESİ

### MADDE NO-1 KURULUŞ

Aşağıda Aşağıdaki adları, soyadları, ikametgâhları ve uyrukları yazılı kurucular arasında Türk Ticaret Kanunu'nun anı kuruluş hükümlerine göre bir Anonim Şirket teşkil edilmiştir.

Ad ve Soyadı/Ticaret Unvanı / Uyuğu / Adres

1. CÜNEYT ALİ TURGUT / T.C. 251\*\*\*\*\*88 / İSTANBUL / SARIYER / TÜRKİYE
2. ABDULLAH TURGUT / T.C. 251\*\*\*\*\*54 / İSTANBUL / BAKIRKÖY / TÜRKİYE
3. ÖMER FARUK TURGUT / T.C. 251\*\*\*\*\*34 / İSTANBUL / BAKIRKÖY / TÜRKİYE

### MADDE NO-2 ŞİRKETİN UNVANI

Şirketin unvanı MEGA METAL SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ olup işbu esas sözleşmede kısaca "Şirket" olarak ifade edilmiştir.

### MADDE NO-3 AMAÇ VE KONUSU

Şirketin Başlıca Amaç ve Konuları şunlardır.

- 1- Her cins bakır hammaddeleri bakır konsantresi, blister bakır, anot bakır, katot bakır, bakır ve emaye ladein teli hurdaları, elektrolitik bakır, bakır filmaşın, bakır lama, bakır tel ve bilumum bakır yarı mamul ve mamullerinin,
  - 2- Bilumum alüminyum hammaddesi yarı mamul ve mamullerinin,
  - 3- Bilumum demir, çelik ve galvanizli tel yarı mamul ve mamullerinin,
  - 4- Bilumum plastik hammaddeleri, pvc, polietilen, polyester, polipropilen, antisok, abs, kauçuk yarı mamul ve mamullerinin,
  - 5- Bilumum boya, pigment, masterbach, dop, klor parafin ve sanayi plastifiyanları, yarı mamul ve mamullerinin,
  - 6- Bilumum elektrik malzemeleri, pano, trafo ve benzeri elektrik teçhizatının yarı mamul ve mamullerinin,
  - 7- Yukarıda adı geçen konularla ilgili tüm mamul ve yarı mamul emtiaların imalatını, ihracatını, ithalatını, alım satımını, ve pazarlamasını yapmak,
  - 8- Her türlü metal ve metal dışı malzeme ile her türlü makine ve elektik teçhizatı imal eden yurtdışı firmaların yurtiçi mümessilliğini yapmak
  - 9- 1. ve 2. maddelerde adı geçen konsantre ve metallerin hazırlanması, imali için gerekli makine ve elektrik tesislerini kurmak ve işletmek,
- Şirket yukarıda bahsi geçen amaç ve konusunu gerçekleştirmek amacıyla, Sermaye Piyasası mevzuatına ve diğer ilgili mevzuata aykırı olmamak kaydıyla aşağıdaki faaliyetlerde bulunabilir.
- a) Tek başına veya üçüncü kişiler ile ortaklık kurmak suretiyle yurt içinde ve dışında ihalelere katılabilir,
  - b) Amacı ile ilgili olarak her türlü lisans, ihtira beratı, patent, know- how, marka , ticaret unvanlarını ,işletme adlarını ve diğer sair tüm fikri mülkiyet haklarını kendi adına tescil ettirebilir, iktisap edebilir, devredebilir, Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemelerine uymak kaydıyla teminat olarak gösterebilir ve bunlara ilişkin olarak lisans anlaşmaları yapabilir. Bilgi ve deneyimlerini başkalarının hizmetine sunarak danışmanlık faaliyetinde bulunabilir.
  - c) Yukarıda bahsi geçen amaç ve konuları gerçekleştirebilmek için bu işlerde doğrudan ve dolaylı olarak kullanılabilecek her türlü araç ve gereç, alet edevat, makine, malzeme ve bunların yedek parçalarının bayiliklerini almak, imalatlarını, ticaretini, ithalatını ve ihracatını yapmak,
  - d) Yukarıdaki işlerle ilgili yurtiçinde ve yurtdışında muhtelif konu ve sahalarda her türlü Fabrika, işletme ve sanayi tesisleri kurmak, kendi ihtiyacını karşılamak üzere kara, deniz, hava taşımacılığı yapmak, mümessillik, komisyonculuk, temsilcilik, acentelik yapmak, almak ve vermek,

e) Şirket amacını gerçekleştirmek için yurtiçinde ve yurt dışında her türlü menkul ve gayrimenkulü satın alabilir, inşa ve imal ettirebilir veya bunlar üzerinde sair başkaca aynı ya da şahsi her türlü hak iktisap edebilir, kiralayabilir, iktisap ettikleri veya kiradadıklarını işletebilir, kiraya verebilir, satabilir, Sermaye Piyasası Kurulu'nun belirlediği esaslara uymak kaydıyla üzerinde üçüncü kişiler lehine aynı haklar tesis edebilir, bunları fek ettirebilir.

f) Şirket maksat ve mevzuuna aykırı olmamak ve amacını gerçekleştirmek için yerli ve yabancı şahıs, şirket ve bankalardan kredi alabilir, üçüncü kişilere karşı şair her türlü mali, ticari iktisadi taahhütlere girişebilir, Sermaye Piyasası Kurulu'nun belirlediği esaslara uymak kaydıyla tahvil ve sair her türlü sermaye piyasası aracı çıkartabilir; menkul kıymetlere, türev ürünlere ve sair her türlü sermaye piyasası aracına yatırım yapabilir. Sermaye Piyasası Kurulu tarafından belirlenen esaslara uymak kaydıyla, üçüncü kişiler lehine kefalet ve garanti verebilir. Gerektiği taktirde başkalarına ait gayrimenkuller ve menkuller üzerinde kendi lehine rehin ve/veya ipotek hakkı kurulması kabul edebilir lehine tesis edilen ipotekleri fek edebilir, rehin haklarından vazgeçebilir ve kendi lehine üçüncü kişiler tarafından kefalet ve garanti tesis edilmesini kabul edebilir.

g) Yukarda yazılı faaliyetleri işbu esas Sözleşmenin diğer hükümleri saklı kalmak şartı ile bizzat veya yerli ya da yabancı gerçek ve tüzel kişiler vasıtasıyla yapabilir. Şirket bu amaçla faydalı gördüğü taktirde, yurt içinde veya yurt dışında adi ortaklıklar, ticaret şirketleri uya da sair tüzel kişilikler kurabilir veya aynı amaçla kurulmuş adi ortaklıkları ya da sair tüzel kişileri tamamen veya kısmen devir alabilir ve bu amaçla kurulmuş adi ortaklıkların ve şirketlerin paylarını aracılık ve menkul kıymet portföyü işletmek amacı gütmeksizin satın alabilir, devredebilir.

h) Şirket, yukardaki fıkralarda yazılı huşuları gerçekleştirmek için gerekli her türlü işlemi gerçekleştirebilir, ithalat, ihracat ve her nevi ticaret yapabilir.

i) Sermaye Piyasası Kurulu tarafından belirlenen esaslara uymak kaydıyla, sosyal amaçlı kurulmuş olan vakıflara, derneklere, üniversitelere ve benzeri kuruluş ve organizasyonlara belirlenen esaslar dahilinde yardım ve bağışta bulunabilir.

h) Her türlü gayri menkulle ilgili olarak tapu dairleri nezdinde tescil, şerh, cins tahsisi ifraz, tevhit, taksim, parselasyon ile ilgili terk ve hibe dahil her nevi işlem ve tasarrufları gerçekleştirebilir, yeşil alan, yola terk işlemleri yapabilir, ayrıca ferağlarını verebilir ve söz konusu gayrimenkulleri bila bedelle terk ve hibe edebilir.

i) Şirket, kara araçları satın alabilir, kiralayabilir, sahip olduklarını satabilir, kiraya verebilir. Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemelerine uymak kaydıyla bunlar üzerinde kendisi ve/veya 3 Şahıslar lehine ipotek ve rehin dahil her türlü aynı ve şahsi hak tesis edebilir ve bunları fek edebilir. Şirket'in kendi adına ve 3. Kişiler lehine garanti, kefalet, teminat vermesi veya ipotek dahil rehin hakkı tesis etmesi veya fek etmesi huşularında Sermaye Piyasası mevzuatına ve diğer ilgili mevzuat çerçevesinde belirlenen esaslara uyulur.

i) Şirket amacını gerçekleştirmek üzere yurt içinde ve yurt dışında uygun gördüğü her türlü sınai ve ticari yatırımları gerçekleştirebilir, bu doğrultuda yut içinde ve dışında fabrika, tesis, satış ofisi kurabilir, mühendislik, tasarım, yazılım, muhasebe kaydı tutma, çağrı merkezi, veri saklama hizmetleri verebilir, teknik yardım anlaşmaları yapabilir, bayilik, temsilcilik ve distribütörlükler alabilir, verebilir.

j) Sermaye piyasası mevzuatında belirlenen esaslara ve sınırlamalara uymak şartı ile çalışanlarının faydalanması için gerekli her türlü kültürel, sosyal ve medeni ihtiyaçları karşılayacak tesisler kurabilir, iktisap edebilir, faaliyette bulundurabilir.

#### **MADDE NO-4 ŞİRKETİN MERKEZİ**

Şirketin merkezi KAYSERİ ili MELİKGAZİ ilçesidir.

Adresi KAYSERİ OSB MAHALLESİ 12 CAD. NO: 61 \_ MELİKGAZİ/KAYSERİ 'dir.

Adres değişikliğinde yeni adres, ticaret siciline tescil ve Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi'nde ilan ettirilir. Tescil ve ilan edilmiş adrese yapılan tebligat Şirkete yapılmış sayılır. Tescil ve ilan edilmiş adresinden ayrılmış olmasına rağmen, yeni adresini süresi içinde tescil ettirmemiş, Şirket için bu durum fesih sebebi sayılır. Şirketin şube açması halinde söz konusu şubeler, Ticaret Sicili 'ne tescil ve Türkiye Sicili Gazetesi'nde ilan ettirilir.

## **MADDE NO-5 ŞİRKETİN SÜRESİ**

Şirketin süresi tescil ve ilan tarihinden itibaren süresizdir.

## **MADDE NO-6 SERMAYE**

Şirket, 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş ve Sermaye Piyasası Kurulu'nun 03/11/2022 tarihli ve 65/1612 sayılı izni ile kayıtlı sermaye sistemine geçmiştir.

Şirketin kayıtlı sermaye tavanı 1.000.000.000 (Birmilyar) TL olup her biri 1 (bir) TL itibari değerinde 1.000.000.000 (Birmilyar) adet paya bölünmüştür.

Sermaye Piyasası Kurulu'na verilen kayıtlı sermaye tavanı izni 2022-2026 yılları (5 yıl) için geçerlidir. 2026 yılı sonunda izin verilen kayıtlı sermaye tavanına ulaşamamış olsa dahi, 2026 yılından sonra yönetim kurulunun sermaye artırımı kararı alabilmesi için; daha önce izin verilen tavan ya da yeni bir tavan tutarı için Sermaye Piyasası Kurulu'ndan izin almak suretiyle genel kuruldan yeni bir süre için yetki alınması zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda Şirket yönetim kurulu kararıyla sermaye artırımı yapamaz.

Şirket'in çıkarılmış sermayesi 225.000.000 (İkiyüzymibeşmilyon) TL'dir. Söz konusu çıkarılmış sermaye muvazaadan arı şekilde tamamen ödenmiştir.

Çıkarılmış sermayeyi temsil eden pay grupları, A grubu nama 47.250.000 (Kırkyedimilyonikiyüzellibin) adet pay karşılığı 47.250.000 TL'den; ve B grubu hamiline 177.750.000 (Yüzyetmişyedimilyonyediyüzellibin) adet pay karşılığı 177.750.000 TL'den oluşmaktadır.

Şirket'in sermayesi, gerektiğinde Türk Ticaret Kanunu ve Sermaye Piyasası Mevzuatı hükümleri çerçevesinde artırılabilir veya azaltılabilir. Yönetim kurulu, Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine uygun olarak, gerekli gördüğü zamanlarda kayıtlı sermaye tavanına kadar yeni pay ihraç ederek çıkarılmış sermayeyi artırmaya, imtiyazlı pay sahiplerinin haklarının kısıtlanması ve pay sahiplerinin yeni pay alma hakkının sınırlandırılması ile sermaye piyasası mevzuatı hükümleri dahilinde nominal değerinin üzerinde (primli) pay çıkarılması konusunda karar almaya yetkilidir. Yeni pay alma hakkını kısıtlama yetkisi, pay sahipleri arasında eşitsizliğe yol açacak şekilde kullanılamaz.

Sermaye artırımlarında; A Grubu paylar karşılığında A Grubu, B Grubu paylar karşılığında B Grubu yeni paylar çıkarılacaktır. Ancak, Yönetim Kurulu pay sahiplerinin yeni pay alma hakkını kısıtladığı takdirde çıkarılacak yeni payların tümü B Grubu olarak çıkarılır.

Bedelsiz sermaye artırımı yapılması durumunda çıkarılacak bedelsiz paylar grup ayrımı yapılmaksızın artırım tarihindeki mevcut bütün paylara payları oranında eşit olarak verilir.

Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme esasları çerçevesinde kayden izlenir.

## **MADDE NO-7 PAYLARIN DEVRİ**

Şirketin B grubu hamiline yazılı payları Türk Ticaret Kanunu (TTK) ve sermaye piyasası mevzuatı çerçevesinde herhangi bir sınırlamaya tabi olmaksızın serbestçe devredilebilirler.

Şirket A Grubu paylar ise 3 kişilere satılmak istenirse, satmak isteyen A Grubu pay sahip ve/veya sahiplerinin satacakları payların değer tespiti, A grubu pay sahipleri tarafından müştereken tayin edilecek bir bağımsız denetim kurulu tarafından bir ay zarfında yapılır. Devredilecek nama yazılı payları A grubu pay sahiplerinin tümü veya birden fazlasının satın almak istemesi durumunda, devre konu paylar söz konusu pay sahiplerine devir bildirim tarihi itibarıyla Şirket'teki payları oranında satılacaktır. Nama yazılı paylara, değerinin belirlenmesinden itibaren 5 (beş) gün içinde diğer A grubu pay sahiplerinden talep gelmemesi halinde, satıcı A grubu payları dilediği 3. kişiye Yönetim Kurulu'nun onayına tabi olmak kaydıyla tespit edilen değer üzerinden ve aynı şartlarla satmakta serbesttir.

Söz konusu payların daha düşük değer ile satılmak istenmesi durumunda diğer A grubu pay sahiplerinin öncelikli alım haklarını kullanma usulü tekrar işleyecektir. A grubu payların devri hususunda belirtilen usullere riayet edilmemesi halinde Yönetim Kurulu pay devrini pay defterine kaydetmekten imtina edebilir.

### **MADDE NO-8 TAHVİL ve SAİR MENKUL KIYMET İHRACI**

Şirket, yurt içinde ve yurt dışında gerçek ve tüzel kişilere satılmak üzere, Sermaye Piyasası Kanunu ve sair ilgili mevzuat hükümlerine uygun olarak Yönetim Kurulu Kararı ile sermaye piyasası araçları ihraç edebilir. her türlü sermaye piyasası aracı ihracı yapabilir. İhraç ve ihraçla ilgili olarak azami miktarların, türünün, vadenin, faizin ve diğer şartların belirlenmesi ile bu hususlarda Şirket yönetiminin yetkilendirilmesi konusunda Sermaye Piyasası Kanunu uyarınca Yönetim Kurulu yetkilidir. Yapılacak ihraçlarda Sermaye Piyasası Kanunu ve ilgili mevzuatta yer verilen düzenlemelere uyulur.

### **MADDE NO – 9 ŞİRKETİN KENDİ PAYLARINI DEVRALMASI VEYA REHİN OLARAK KABUL ETMESİ**

Şirket, Sermaye Piyasası Mevzuatı ve ilgili mevzuata uygun hareket ederek ve gerekli özel durum açıklamalarını yaparak kendi paylarını ivazlı şekilde iktisap ve/veya rehin olarak kabul edebilir.

### **MADDE NO-10 YÖNETİM KURULU, ÜYELERİN SEÇİMİ VE YÖNETİM KURULU KARARLARI**

Şirketin idaresi, üçüncü kişilere karşı temsil ve ilzamu, TTK ve sermaye piyasası mevzuatı hükümleri çerçevesinde Genel Kurul tarafından en çok 3 (üç) yıl için seçilen TTK ve sermaye piyasası mevzuatında belirtilen şartları haiz en az 5 (beş), en fazla 9 (dokuz) üyeden oluşan bir Yönetim Kuruluna aittir.

Yönetim Kurulu ilk toplantısında üyeleri arasından bir başkan ve başkan olmadığı zaman vekâlet etmek üzere bir başkan vekili seçer. Yönetim Kurulu Başkanı (A) grubu pay sahiplerinin teklif ettiği yönetim kurulu üyeleri arasından seçilir.

Bir tüzel kişi yönetim kuruluna üye seçildiği takdirde, tüzel kişiyle birlikte, tüzel kişi adına, tüzel kişi tarafından belirlenen, sadece bir gerçek kişi de tescil ve ilan olunur; ayrıca, tescil ve ilanın yapılmış olduğu, şirketin internet sitesinde hemen açıklanır. Tüzel kişi adına yönetim kurulu toplantılarına katılacak gerçek kişinin değişmesi halinde, bu husus da derhal tescil ve ilan edilir; ayrıca, tescil ve ilanın yapılmış olduğu, şirketin internet sitesinde hemen açıklanır. Tüzel kişi adına sadece, bu tescil edilmiş kişi toplantılara katılıp oy kullanabilir.

Yönetim kurulu, TTK, Sermaye Piyasası Kanunu, şirket esas sözleşmesi, genel kurul kararları ve ilgili mevzuat hükümleri ile verilen görevleri yerine getirir. Kanunla veya esas sözleşme ile Genel Kuruldan karar alınmasına bağlı tutulan hususların dışında kalan tüm konularda yönetim kurulu karar almaya yetkilidir.

Yönetim kuruluna 2'den az olmamak üzere, Sermaye Piyasası Kurulu'nun Kurumsal Yönetim İlkelerinde belirtilen yönetim kurulu üyelerinin bağımsızlığına ilişkin esaslar çerçevesinde yeterli sayıda bağımsız yönetim kurulu üyesi genel kurul tarafından seçilir.

Yönetim kurulunda görev alacak bağımsız üyelerin sayısı ve nitelikleri Sermaye Piyasası Kurulu'nun kurumsal yönetime ilişkin düzenlemelerine göre tespit edilir.

Yönetim kurulu üye tam sayısının çoğunluğu ile toplanır ve kararlarını toplantıda hazır bulunan üyelerin çoğunluğu ile alır.

A grubu payların yönetim kurulu üyelerinin seçiminde aday gösterme imtiyazı olup, üye sayısının yarısı A Grubu pay sahiplerinin göstereceği adaylar arasından seçilir. Yönetim kurulu üye tam sayısının tek sayı olması halinde, üye tam sayısının yarısı aşağı doğru yuvarlanır.

Yönetim Kurulunun 5 üyeden oluşması durumunda 2 yönetim kurulu üyesi, 6 veya 7 üyeden oluşması durumunda 3 yönetim kurulu üyesi, 8 veya 9 üyeden oluşması durumunda 4 yönetim kurulu üyesi A Grubu pay sahiplerinin gösterdiği adaylar arasından seçilir. A grubu pay sahiplerinin göstereceği adaylar arasında seçilecek Yönetim Kurulu üyeleri, Yönetim Kurulunda görev yapacak olan bağımsız üyeler haricindeki üyelerden olacaktır.

Görev süresi sonunda görevi biten üyelerin yeniden seçilmesi mümkündür. Bir üyeliğin herhangi bir nedenle boşalması halinde, yönetim kurulu, TTK ve sermaye piyasası mevzuatında belirtilen şartları

haiz bir kimseyi geçici olarak üye seçer ve ilk genel kurulun onayına sunar. Böylece seçilen üye eski üyenin görev süresini tamamlar.

Bağımsız Yönetim Kurulu üyesinin görev süresi dolmadan bağımsızlığını kaybetmesi veya başka nedenlerden dolayı istifa etmesi veya görevini yapamayacak hale gelmesi durumunda, Yönetim Kurulu tarafından asgari bağımsız üye sayısının yeniden sağlanması için, Sermaye Piyasası Kanunu ve Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemelerine bağlı olarak boşalan üyeliklere yeniden bağımsız üye seçilir. Boşalan A grubu hissedarlar tarafından önerilmiş Yönetim Kurulu üyesi yerine, yine (A) grubu hissedarların önerisiyle seçilen Yönetim Kurulu üyelerinden göreve devam edenlerin tamamının müştereken önerdiği aday atanır.

Yönetim kurulu üyeleri, gündemde ilgili bir maddenin bulunması veya gündemde madde bulunmasa bile haklı bir sebebin varlığı halinde, genel kurul kararıyla her zaman görevden alınabilir.

Yönetim kurulunun Sermaye Piyasası Kanunu, Sermaye Piyasası Kurulu'nun kurumsal yönetime ilişkin düzenlemeleri ile Türk Ticaret Kanunu ve ilgili mevzuat kapsamında kurmakla yükümlü olduğu komiteler ile isteğe bağlı oluşturduğu komitelerin oluşumu, görev ve çalışma esasları ile Yönetim Kurulu ile ilişkileri hakkında, ilgili mevzuat hükümleri uygulanır. Yönetim kurulu tarafından görev ve sorumluluklarının sağlıklı bir biçimde yerine getirmesini teminen yönetim kurulu bünyesinde Riskin Erken Saptanması Komitesi, Denetim Komitesi, Kurumsal Yönetim Komitesi, Aday Gösterme Komitesi ve Ücret Komitesi dâhil olmak üzere kanunen kurulması gereken veya yönetim kurulunca kurulması uygun görülen diğer komiteler oluşturulur. Ancak yönetim kurulu yapılanması gereği ayrı bir Aday Gösterme Komitesi ve Ücret Komitesi oluşturulamaması durumunda, Kurumsal Yönetim Komitesi bu komitelerin görevlerini yerine getirir. Komitelerin görev alanları, çalışma esasları ve hangi üyelerden oluşacağı yönetim kurulu tarafından belirlenir ve kamuya açıklanır. Denetimden Sorumlu Komite üyelerinin tamamının, diğer komitelerin ise başkanlarının, bağımsız yönetim kurulu üyeleri arasından seçilmesi gerekmektedir.

Yönetim kurulu üyeleri başka şirketlerin de yönetim kurulu üyeliği görevini üstlenebilir.

Yönetim kurulu üyelerine Türk Ticaret Kanunu hükümleri uyarınca huzur hakkı verilebilir.

Yönetim kurulu üyelerine veya kurulacak komite üyelerine diğer hizmetleri karşılığında ücret, ikramiye veya prim ödenebilir. Bağımsız yönetim kurulu üyelerinin ücretlendirilmesinde şirket performansına dayalı ödeme planları uygulanmaz.

#### **MADDE NO-11 YÖNETİM KURULU TOPLANTILARI**

Yönetim kurulu, Şirket işleri açısından gerekli olması halinde Yönetim Kurulu Başkanının çağırısı, Yönetim Kurulu Başkanının yokluğunda ise, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısının çağırısı ile her zaman toplanır. Yönetim kurulu üyelerinden herhangi biri de Yönetim Kurulu başkanına yazılı talepte bulunarak Yönetim Kurulunu toplantıya çağırabilir.

Üyelerden hiçbiri toplantı yapılması isteminde bulunmadığı takdirde, yönetim kurulu kararları, kurul üyelerinden birinin belirli bir konuda yaptığı, karar şeklinde yazılmış önerisine, en az üye tam sayısının çoğunluğunun yazılı onayı alınmak suretiyle de verilebilir. Aynı önerinin tüm yönetim kurulu üyelerine yapılmış olması bu yolla alınacak kararın geçerlilik şartıdır. Onayların aynı kâğıtta bulunması şart değildir; ancak onay imzalarının bulunduğu kâğıtların tümünün yönetim kurulu karar defterine yapıştirılması veya kabul edenlerin imzalarını içeren bir karara dönüştürülüp karar defterine geçirilmesi kararın geçerliliği için gereklidir.

Yönetim kurulunun toplantı gündemi yönetim kurulu başkanı tarafından tespit edilir. Yönetim kurulu kararı ile gündemde değişiklik yapılabilir.

Toplantı yeri Şirket merkezidir. Ancak yönetim kurulu, karar almak şartı ile başka bir yerde de toplanabilir.

Yönetim kurulu üye tam sayısının çoğunluğu ile toplanır ve kararlarını toplantıda hazır bulunan üyelerin çoğunluğu ile alır. Toplantılarda her üyenin bir oy hakkı vardır. Yönetim kurulu üyeleri birbirlerini temsilen oy veremeyecekleri gibi, toplantılara vekil aracılığıyla da katılamazlar. Oylar eşit olduğu takdirde o konu gelecek toplantıya bırakılır. İkinci toplantıda da eşitlik olursa söz konusu öneri

reddedilmiş sayılır. Kararların geçerliliği yazılıp imza edilmiş olmalarına bağlıdır. Yönetim kurulunda oylar kabul veya red olarak kullanılır. Red oyu veren, kararın altına red gerekçesini yazarak imzalar. Şirket'in yönetim kurulu toplantısına katılma hakkına sahip olanlar bu toplantılara, TTK'nın 1527 nci maddesi uyarınca elektronik ortamda da katılabilir. Şirket, Ticaret Bakanlığının, "Ticaret Şirketlerinde Anonim Şirket Genel Kurulları Dışında Elektronik Ortamda Yapılacak Kurullar Hakkında Tebliği" hükümleri uyarınca hak sahiplerinin bu toplantılara elektronik ortamda katılmalarına ve oy vermelerine imkân tanıyacak Elektronik Toplantı Sistemini kurabileceği gibi bu amaç için oluşturulmuş sistemlerden de hizmet satın alabilir. Yapılacak toplantılarda şirket esas sözleşmesinin bu hükmü uyarınca kurulmuş olan sistem üzerinden veya destek hizmeti alınacak sistem üzerinden hak sahiplerinin ilgili mevzuatta belirtilen haklarını ilgili Bakanlık Tebliği hükümlerinde belirtilen çerçevede kullanabilmesi sağlanır.

Yönetim kurulunun elektronik ortamda yapıldığı hâllerde bu esas sözleşmede öngörülen toplantı ile karar nisaplarına ilişkin hükümler aynen uygulanır.

#### **MADDE NO-12 ŞİRKETİN YÖNETİM, TEMSİL VE İLZAMI**

Şirket, Yönetim Kurulu tarafından yönetilir ve dışarıya karşı temsil ve ilzam olunur. Yönetim Kurulu TTK, Sermaye Piyasası Kanunu ve ilgili diğer mevzuatlar ve Genel kurulca kendisine verilen görevleri ifa eder.

Yönetim Kurulu, Türk Ticaret Kanununun 367. maddesi uyarınca hazırlayacağı bir iç yönerge ile yönetimi kısmen veya tamamen yönetim kurulu üyesi olan veya olmayan bir veya birkaç kişiye (murahhaslara) devretmeye yetkilidir. Yönetim Kurulu, hazırlayacağı bu iç yönerge ile murahhasların yetki ve sorumluluklarını tayin eder ve Yönetim Kurulu'na tanınmış olan her türlü yetki ve sorumluluğu, yine Yönetim Kurulu'nun tespit edeceği şartlar, hükümler ve kısıtlamalar dâhilinde ilgili kişilere devredebilir ve gerekli gördüğünde bu yetkilerin tamamını veya bir kısmını değiştirip tadil edebilir veya geri alabilir. Türk Ticaret Kanununun 375. maddesi saklıdır. Türk Ticaret Kanunu'nun 370. maddesi çerçevesinde Yönetim Kurulu temsil yetkisini Yönetim Kurulu üyesi olan veya pay sahibi ya da yönetim kurulu üyesi olmaları zaruri bulunmayan bir veya birkaç kişiye bırakabilir. Ancak böyle bir durumda, en az bir yönetim kurulu üyesinin temsil yetkisinin olması şarttır.

Yönetim, devredilmediği takdirde, yönetim kurulunun tüm üyelerine aittir.

Yönetim ve temsil görevlerinin anılan şekilde paylaştırılmasında Yönetim Kurulu yetkilidir. Yönetim Kurulu, ilgili mevzuat hükümlerine uymak kaydıyla uygun göreceği konularda kendi üyeleri ve/veya üyesi olmayan kişilerden oluşan danışma, koordinasyon, denetim ve benzeri nitelikte komiteler veya alt komiteler oluşturulabilir. Komitelerin başkan ve üyelerinin, toplantı düzenleme, çalışma ve raporlama esasları Yönetim Kurulu tarafından tayin edilir, düzenlenir ve değiştirilir. Yönetim kurulu görev süresini aşan sözleşmeler akdedebilir.

#### **MADDE NO-13 DENETİM**

Şirketin ve mevzuatta öngörülen diğer hususların denetimine ilişkin olarak Türk Ticaret Kanunu, Sermaye Piyasası Kanunu ve ilgili mevzuat hükümleri uygulanır. Şirket, sermaye piyasası mevzuatı ile Türk Ticaret Kanunu hükümlerinde belirtilen nitelikleri haiz olan kişiler arasından Genel Kurul tarafından her yıl için seçilen denetçi tarafından denetlenir. Denetçi, Türkiye Ticaret Sicil Gazetesi ile Şirketin internet sitesinde ilan edilir. Denetçiye verilecek ücret her yıl denetçi ile yapılacak sözleşme ile tespit edilir. Denetçi Türk Ticaret Kanunu hükümlerine göre görevden alınır. Türk Ticaret Kanunu'nun 399/2 hükmü saklıdır. Denetçinin görev, yetki ve sorumlulukları ile ilgili diğer hususlar hakkında Türk Ticaret Kanunu ve ilgili diğer mevzuat hükümleri uygulanır. Şirketin denetimi ile ilgili olarak Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemeleri saklıdır.

Yönetim Kurulu, Türk Ticaret Kanunu'nun 366. maddesi uyarınca, iç denetim amacıyla kendisine bağlı iç denetim düzeni kurabilir.

#### **MADDE NO-14 KURUMSAL YÖNETİM İLKELERİNE UYUM**

Sermaye Piyasası Kurulu tarafından uygulaması zorunlu tutulan Kurumsal Yönetim İlkelerine uyulur. Zorunlu ilkelere uyulmaksızın yapılan işlemler ve alınan yönetim kurulu kararları geçersiz olup esas sözleşmeye aykırı sayılır.

Kurumsal Yönetim İlkelerinin uygulanması bakımından önemli nitelikte sayılan işlemlerde ve Şirket'in önemli nitelikteki ilişkili taraf işlemlerinde ve üçüncü kişiler lehine teminat, rehin ve ipotek verilmesine ilişkin işlemlerinde Sermaye Piyasası Kurulu'nun kurumsal yönetime ilişkin düzenlemelerine uyulur. Yönetim kurulunda görev alacak bağımsız üyelerin sayısı ve nitelikleri Sermaye Piyasası Kurulu'nun kurumsal yönetime ilişkin düzenlemelerine göre tespit edilir.

#### **MADDE NO-15 YÖNETİM KURULU VE KOMİTE ÜYELERİNİN ÜCRETLERİ**

Türk Ticaret Kanununun ilgili hükümleri ve Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemeleri kapsamında Yönetim Kurulu üyelerine ve 12. Maddede belirtilen komite üyelerine Yönetim Kurulu üyeliği ve komite üyeliği sıfatıyla Şirket'e vermiş oldukları hizmetlerin karşılığında huzur hakları, ücret, ikramiye veya prim ödenebilir.

Murahhaslar dâhil Yönetim Kurulu üyelerine Yönetim Kurulu üyelikleri dolayısıyla yapılan ödemelerin şekil ve miktarı Genel Kurul tarafından belirlenir.

Bağımsız Yönetim Kurulu üyelerinin ücretlendirilmesinde hisse senedi opsiyonları veya Şirket performansına dayalı ödeme planları kullanılmaz.

#### **MADDE NO-16 GENEL KURUL**

Genel Kurul, olağan veya olağanüstü toplanır. Bu toplantılara davette Türk Ticaret Kanunu hükümleri ve Sermaye Piyasası mevzuatına uyulur.

Olağan Genel Kurul, Şirketin hesap döneminin sonundan itibaren 3 ay içinde ve senede en az bir defa toplanarak Türk Ticaret Kanunu ve Sermaye Piyasası Mevzuatına uygun olarak hazırlanacak gündemde belirlenen konuları görüşüp karara bağlar.

Olağanüstü genel kurul Şirket işlerinin gerektirdiği hallerde ve zamanlarda veya Türk Ticaret Kanunu ve Sermaye Piyasası Mevzuatında belirtilen hallerde yapılır. Türk Ticaret Kanunu ve Sermayesi Piyasası Mevzuatına uygun olarak hazırlanacak gündemde belirlenen konuları görüşüp karara bağlar.

Şirketin genel kurullarında, gündeme bağlılık ilkesine uyulmaksızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun görüşülmesini veya ortaklara duyurulmasını istediği hususların genel kurul gündemine alınması zorunludur.

Genel Kurula davet, Ticaret Kanunu hükümlerine ve Sermaye Piyasası Mevzuatına uygun olarak yapılır.

Genel Kurulda görüşmeleri yönetmeye yetkili Başkan, oy toplamaya yetkili Üye ve tutanak yazmanı, pay sahipleri arasından seçilir veya dışarıdan tayin edilebilir.

Varsa murahhas üyelerle en az bir yönetim kurulu üyesinin ve bağımsız denetçinin, finansal tabloların hazırlanmasında sorumluluğu bulunan yetkililerden en az biri ve gündemde özellik arz eden konularda açıklamalarda bulunmak üzere konuya vakıf en az bir yetkilinin genel kurul toplantısında hazır bulunması şarttır.

Türk Ticaret Kanunu veya Sermaye Piyasası mevzuatı kapsamında daha yüksek bir nisap öngörülen haller hariç olmak üzere, olağan veya olağanüstü Genel Kurul toplantıları için toplantı nisabı, Şirket'in sermayesinin en az %51 (yüzdeellibir) temsil eden payları elinde bulunduran pay sahiplerinin söz konusu toplantıda hazır bulunması veya usulüne uygun olarak temsil edilmesi sureti ile sağlanır. İşbu maddede yer alan toplantı nisabı Genel Kurul'un ertelenen tüm toplantıları için de uygulanır.

Genel Kurul toplantılarında kararlar, Türk Ticaret Kanunu'nun, Sermaye Piyasası mevzuatının daha yüksek bir nisap gerektirdiği haller hariç olmak üzere, Genel Kurul toplantısında Şirket'in oy hakkını haiz toplam paylarının en az %51 (yüzdeellibir) karar lehine olumlu oyu ile alınır. İşbu maddede yer alan karar nisabı, Genel Kurul'un ertelenen tüm toplantıları için de uygulanır.

Şirketin yapılacak olağan ve olağanüstü genel kurul toplantılarında (A) grubu pay sahipleri her bir pay için 5 oy hakkına, (B) grubu pay sahipleri her bir pay için 1 oy hakkına sahiptirler. Genel Kurul, Şirketin merkez adresinde veya yönetim merkezinin bulunduğu şehrin elverişli bir yerinde toplanır.

Genel kurul toplantılarında pay sahipleri, paylarından doğan haklarını kullanmak için genel kurula kendisi katılabileceği gibi, pay sahibi olan veya olmayan bir kişiyi de Sermaye Piyasası Kanunu ve ilgili mevzuat hükümleri çerçevesinde temsilci olarak genel kurula yollayabilir. Şirkette pay sahibi olan vekiller kendi oylarından başka temsil ettikleri pay sahibinin sahip olduğu oyları da kullanmaya yetkilidirler. Elektronik Genel Kurul Sisteminden yapılan temsilci atamaları saklı kalmak kaydıyla, bu konuda verilecek olan vekâletnamenin yazılı şekilde olması şarttır.

Şirket genel Kurul çalışma esas ve usulleri Şirket Genel Kurulunun onayından geçen İç Yönergesi ile belirlenir. Yönetim Kurulu, Türk Ticaret Kanunu'nun ilgili hükümleri ve bu Kanun çerçevesinde çıkarılan yönetmelik ve tebliğlere uygun olarak Genel Kurulun çalışma usul ve esaslarına ilişkin kuralları içeren bir iç yönerge hazırlayarak Genel Kurul'un onayına sunar. Genel Kurul'un onayladığı iç yönerge Ticaret Sicilinde tescil ve ilan edilir.

Genel kurul toplantısına elektronik ortamda katılım, Şirketin genel kurul toplantılarına katılma hakkı bulunan hak sahipleri bu toplantılara, Türk Ticaret Kanununun 1527 nci maddesi uyarınca elektronik ortamda da katılabilir. Şirket, Anonim Şirketlerde Elektronik Ortamda Yapılacak Genel Kurullara İlişkin Yönetmelik hükümleri uyarınca hak sahiplerinin genel kurul toplantılarına elektronik ortamda katılmalarına, görüş açıklamalarına, öneride bulunmalarına ve oy kullanmalarına imkan tanıyacak elektronik genel kurul sistemini kurabileceği gibi bu amaç için oluşturulmuş sistemlerden de hizmet satın alabilir. Yapılacak tüm genel kurul toplantılarında esas sözleşmenin bu hükmü uyarınca, kurulmuş olan sistem üzerinden hak sahiplerinin ve temsilcilerinin, anılan Yönetmelik hükümlerinde belirtilen hakları kullanabilmesi sağlanır.

#### **MADDE NO-17 TOPLANTILARDA BAKANLIK TEMSİLCİSİNİN BULUNMASI**

Genel kurul toplantılarında ilgili Bakanlık temsilcilerinin katılımı hakkında TTK'nın 407'nci maddesinin üçüncü fıkrası hükmü uygulanır.

Gerek olağan gerekse olağanüstü genel kurul toplantılarında ilgili bakanlık temsilcisinin bulunması ve toplantı zabıtlarını ilgililer ile birlikte imza etmesi şarttır. Bakanlık temsilcisinin gıyabında yapılacak genel kurul toplantılarında alınacak kararlar ve bakanlık temsilcisinin imzasını taşımayan toplantı zabıtları geçerli değildir.

#### **MADDE NO-18 FİNANSAL TABLOLAR ve BAĞIMSIZ DENETİM RAPORUNUN İLANI**

Şirketin ve ilgili mevzuatta öngörülen diğer hususların denetimi hakkında, Türk Ticaret Kanunu'nun ve sermaye piyasası mevzuatının ilgili hükümleri uygulanır.

Şirket faaliyet sonuçlarını gösterir yıllık ve ara dönem finansal tablo ve raporlar ile faaliyet raporlarının hazırlanmasında sermaye piyasası mevzuatına ve Türk Ticaret Kanunu hükümlerine uyulur.

Şirket tarafından, Sermaye Piyasası Kurulu'na düzenlenmesi öngörülen finansal tablo ve raporlar ile bağımsız denetlemeye tâbi olunması durumunda bağımsız denetim raporu Sermaye Piyasası Kurulu'na belirlenen usul ve esaslar dâhilinde kamuya duyurulur ve Şirketin internet sitesinde ilan edilir.

#### **MADDE NO-19 İLAN**

Şirkete ait ilanlar Türk Ticaret Kanunu ve sermaye piyasası mevzuatında belirtilen sürelerle uymak kaydıyla, Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi'nde, Kamuyu Aydınlatma Platformu'nda ve Türk Ticaret Kanunu'nun 1524'üncü maddesi gereğince Şirketin internet sitesinde yapılır.

Sermaye piyasası mevzuatından ve Türk Ticaret Kanunu'ndan kaynaklanan ilan ve bilgi verme yükümlülükleri saklıdır.

Şirketçe bildirim, ilan ve reklamlarda Sermaye Piyasası Kanunu'nun ilgili maddeleri ve ilgili mevzuattan doğan kamunun aydınlatılmasına ilişkin yükümlülüklerle uyulur. Sermayenin azaltılmasına ve tasfiyeye ait ilanlar için Türk Ticaret Kanunu'nun ilgili madde hükümleri uygulanır.

## **MADDE NO-20 HESAP DÖNEMİ**

Şirketin hesap yılı, Ocak ayının birinci gününden başlar ve aynı yılın Aralık ayının sonuncu günü sona erer.

## **MADDE NO-21 KARIN TESPİTİ VE DAĞITIMI**

Şirket kar dağıtımı ve yedek akçe ayrılması konusunda Türk Ticaret Kanunu ve Sermaye Piyasası Mevzuatında yer alan düzenlemelere uyar.

Şirketin faaliyet dönemi sonunda tespit edilen gelirlerden, Şirketin genel giderleri ile muhtelif amortisman gibi şirketçe ödenmesi veya ayrılması zorunlu olan miktarlar ile Şirket tüzel kişiliği tarafından ödenmesi zorunlu vergiler düşüldükten sonra geriye kalan ve yıllık bilançoda görülen net dönem karı, varsa geçmiş yıl zararlarının düşülmesinden sonra, sırasıyla aşağıda gösterilen şekilde tevzi olunur:

Genel Kanuni Yedek Akçe:

a) Net dönem karının %5'i Türk Ticaret Kanunu'nun 519'uncu maddesi hükümlerine göre sermayenin %20'sine ulaşıncaya kadar genel kanuni yedek akçeye ayrılır.

Birinci Kar Payı:

b) Kalandan, varsa yıl içinde yapılan bağış tutarının ilavesi ile bulunacak meblağ üzerinden, Şirketin kar dağıtım politikası çerçevesinde Türk Ticaret Kanunu ve Sermaye Piyasası Mevzuatına uygun olarak birinci kar payı ayrılır.

c) Yukarıdaki indirimler yapıldıktan sonra, genel kurul, kar payının, yönetim kurulu üyelerine, Şirket çalışanlarına, pay sahibi dışındaki kişilere dağıtılmasına karar verme hakkına sahiptir.

İkinci Kar Payı:

d) Net dönem karından, (a), (b) ve (c) bentlerinde belirtilen meblağlar düştükten sonra kalan kısmı, genel kurul, kısmen veya tamamen ikinci kar payı olarak dağıtmaya veya Türk Ticaret Kanunu'nun 521'inci maddesi uyarınca kendi isteği ile yedek akçe olarak ayırmaya yetkilidir.

Genel Kanuni Yedek Akçe:

e) Pay sahipleriyle kara iştirak eden diğer kimselere dağıtılması kararlaştırılmış olan kısımdan, sermayenin %5'i oranında kar payı düşüldükten sonra bulunan tutarın %10'u, Türk Ticaret Kanunu'nun 519'uncu maddesinin ikinci fıkrası uyarınca genel kanuni yedek akçeye eklenir.

Türk Ticaret Kanunu'na göre ayrılması gereken yedek akçeler ile esas sözleşmede pay sahipleri için belirlenen kar payı ayrılmadıkça; başka yedek akçe ayrılmasına, ertesi yıla kâr aktarılmasına ve yönetim kurulu üyelerine, Şirket çalışanlarına ve pay sahibi dışındaki kişilere kardan pay dağıtılmasına karar verilemeyeceği gibi, pay sahipleri için belirlenen kar payı nakden ödenmedikçe bu kişilere kardan pay dağıtılamaz.

Kar payı, dağıtım tarihi itibarıyla mevcut payların tümüne, bunların ihraç ve iktisap tarihleri dikkate alınmaksızın eşit olarak dağıtılır.

Dağıtılmasına karar verilen karın dağıtım şekli ve zamanı, yönetim kurulunun bu konudaki teklifi üzerine genel kurulca kararlaştırılır.

Bu esas sözleşme hükümlerine göre genel kurul tarafından verilen kar dağıtım kararı geri alınamaz.

Kar Payı Avansı:

f) Yönetim Kurulu, Genel Kurul tarafından ilgili faaliyet dönemi ile sınırlı olarak yetkilendirilmiş olmak ve Sermaye Piyasası Kanunu ile bu konudaki Sermaye Piyasası Mevzuatına uymak koşuluyla kar payı avansı verilmesine karar verebilir. Bir faaliyet döneminde verilecek toplam kar payı avansı, bir önceki yıla ait net dönem karının yarısından, ve ilgili ara dönem finansal tablolarında yer alan net dönem karı hariç, kar dağıtımına konu edilebilecek diğer kaynaklardan düşük olanını aşmamak kaydıyla belirlenir. Yönetim kurulu önceki dönemde ödenen kar payı avansları mahsup edilmeden kar payı avansı verilmesine, dağıtılmasına karar veremez.

## **MADDE NO-22 KAMUYU AYDINLATMA**

Şirket, sermaye piyasası mevzuatında yer alan usul ve esaslar dairesinde Sermaye Piyasası Kuruluna bilgi verme ve mevzuatta öngörülen finansal tablo ve raporlar ile bağımsız denetim raporlarını Sermaye

Piyasası Kurulunun öngördüğü düzenlemeler uyarınca kamuya duyurma yükümlölüklerini yerine getirir.

#### **MADDE NO-23 ESAS SÖZLEŞME DEĞİŞİKLİĞİ**

Esas sözleşme değişikliğine, Sermaye Piyasası Kurulu'nun uygun görüşü ile Gümrük ve Ticaret Bakanlığı'ndan izin alındıktan sonra, Kanun ve esas sözleşme hükümlerine uygun olarak davet edilecek genel kurulda, Kanun, Kurul mevzuatı ve esas sözleşmede belirtilen hükümler çerçevesinde karar verilir.

Esas sözleşmenin değiştirilmesine ilişkin genel kurul kararı, yönetim kurulu tarafından, Şirket merkezinin ve şubelerinin bulunduğu yerin ticaret siciline tescil edilir; ayrıca ilana bağılı hususlar ilan ettirilir; tescil ve ilan edilen karar Şirketin internet sitesine konulur. Değıştirme kararı üçüncü kişilere karşı tescilden önce hüküm ifade etmez.

#### **MADDE NO-24 KANUNİ HÜKÜMLER**

Bu esas sözleşmenin ileride yürürlüğe girecek yasa, tüzük, yönetmelik ve tebliğ hükümlerine aykırı olan maddeleri uygulanamaz.

Bu esas sözleşmede hüküm bulunmayan hususlar hakkında Türk Ticaret Kanunu, Sermaye Piyasası Kanunu ve Sermaye Piyasası Mevzuatı hükümleri uygulanır.

#### **MADDE NO-25 ŞİRKETİN SONE ERMESİ ve TASFİYESİ**

Şirketin fesih ve tasfiyesi ve buna bağılı muamelelerin nasıl yapılacağı hakkında Türk Ticaret Kanunun ilgili hükümleri ile Sermaye Piyasası Mevzuatı hükümleri uygulanır.

**MEGA METAL**  
SAN. VE TİC. A.Ş.  
Organize Sanayi Bölgesi 12. Cadde No:61  
KAYSERİ Tel: 0352 322 05 60 Fax:322 05 59  
Yımarsınan Vergi Dairesi: 614 092 4903

Adres : DUMLUPINAR BULVARI NO:252 (Eskişehir Yolu 9. Km) 06530 – ANKARA TELEFON : 0 312 218 20 00 FAKS : 0 312 218 20 11 www.tobb.org.tr

## T.C. BURSA TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İlan Sıra No: 17389  
MERSİS No: 0131121154900001  
Ticaret Sicil/Dosya No: 98992

## Ticaret Unvanı:

**BAHÇEMODA PARK BAHÇE VE ORMAN ÜRÜNLERİ SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ**

Adres : Üçevler Mahallesi 37.(220) Sk. Küçük Sanayi Sit. 76.Blok Apt. No: 60/1 Nilüfer/Bursa

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 21.12.2020 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar:Sermaye Artırımı

Tescile Delil Olan Belgeler:Bursa 18. Noterliği Nin 21.12.2020 Tarih 60050 Sayı İle Tasdikli, (Genel Kurul ), 17.12.2020 Tarihli Genel Kurul Kararı

**İÇERİĞİ DEĞİŞEN MADDELERİN YENİ HALİ SERMAYE ARTIRIMI**

Madde 6-

Şirketin sermayesi, beheri 100,00 Türk Lirası değerinde 5000 paya ayrılmış toplam 500000,00 Türk Lirası değerindedir.

Bu sermayenin dağılımı aşağıdaki gibidir:

FATİH BULAK : Beheri 100,00 Türk Lirası değerinde 5000 adet paya karşılık gelen 500000,00 Türk Lirası, Önceki sermayeyi teşkil eden 50.000,00 TL.sının tamamı ödenmiştir. Bu defa artırımla 450.000,00 TL.sının 130.000,00 TL.sı Ortaklara Borçlar Hesabında 320.000,00 TL.lik kısmının nakit olmak üzere ortaklar tarafından muvazaadan ari olarak ve tamamen taahhüt edilmiştir Yirmidört ay içerisinde ödenecektir. Sermaye taahhüt borçları, ortaklar kurulunun alacağı kararlar dairesinde ve tüm ortakların yazılı olurları alınmak suretiyle, belirlenen tarihlerden önce istenebilir.

(3/A)(22/664920)

## T.C. İZMİR TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İlan Sıra No: 28492  
MERSİS No: 0084006108800001  
Ticaret Sicil/Dosya No: KYaka-4342

## Ticaret Unvanı:

**ARSLANLAR YÜN İPLİK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ**

Adres : 1734 Sk. No:11/A Karşıyaka/İzmir

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 22.12.2020 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar:Müdürler / Yetkililer

Tescile Delil Olan Belgeler:İzmir 20.noter Nin 15.12.2020 Tarih 16094 Sayı İle Tasdikli, (Değişiklik), 14.12.2020 Tarihli 2020/01 Sayılı Genel Kurul Kararı

**MÜDÜRLER/YETKİLİLER MÜDÜRLÜĞE SEÇİLENLER**

Türkiye Uyruklu 514\*\*\*\*\*82 Kimlik No'lu, İZMİR / KARŞIYAKA adresinde ikamet eden, İSMAIL AYDIN; Aksi Karar Alıncaya Kadar Müdür olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Münferiden Temsile Yetkilidir. Türkiye Uyruklu 514\*\*\*\*\*56 Kimlik No'lu, İZMİR / KARŞIYAKA adresinde ikamet eden, ERSİN MEHMET AYDIN; Aksi Karar Alıncaya Kadar Müdür (Müdürler Kurulu Başkanı) olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Münferiden Temsile Yetkilidir.

(5/A)(22/664917)

## T.C. İZMİR TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İlan Sıra No: 28489  
MERSİS No: 0410009361200017  
Ticaret Sicil/Dosya No: Buca-1679

## Ticaret Unvanı:

**GÖZDE ÖZ KUYUMCULUK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ**

Adres : Çakmak Caddesi No:214/A Buca/İzmir

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 22.12.2020 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar:Müdürler / Yetkililer

Tescile Delil Olan Belgeler:İzmir 8. Noteri Nin 10.12.2020 Tarih 7446 Sayı İle Tasdikli, 9.12.2020 Tarihli 2020/02 Sayılı Genel Kurul Kararı

**MÜDÜRLER/YETKİLİLER MÜDÜRLÜĞE SEÇİLENLER**

Türkiye Uyruklu 502\*\*\*\*\*22 Kimlik No'lu, İZMİR / BUCA adresinde ikamet eden, VEYSEL GÜNDOĞDU; 9.12.2040 tarihine kadar (Müdür) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Münferiden Temsile Yetkilidir. Türkiye Uyruklu 502\*\*\*\*\*80 Kimlik No'lu, İZMİR / BUCA adresinde ikamet eden, YUSUF GÜNDOĞDU; 9.12.2040 tarihine kadar (Müdür) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Münferiden Temsile Yetkilidir. Türkiye Uyruklu 538\*\*\*\*\*82 Kimlik No'lu, İZMİR / BAYRAKLI adresinde ikamet eden, BERKİN ALTIN; 9.12.2040 tarihine kadar Müdür (Müdürler Kurulu Başkanı) olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Münferiden Temsile Yetkilidir.

(5/A)(22/664912)

## T.C. KAYSERİ TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İlan Sıra No: 7792  
MERSİS No: 0614092490300001  
Ticaret Sicil/Dosya No: 36406

## Ticaret Unvanı:

**MEGA METAL SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ**

Adres : Kayseriosb Mahallesi 12 Cad. No: 61/\_ Melikgazi/Kayseri

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 22.12.2020 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar:Yönetim Kurulu / Yetkililer, Yönetim Kurulu Süre Ve Sayısı, Denetçiler, Sermaye Artırımı, Yönetim İç Yönergesi

Tescile Delil Olan Belgeler:Beyoğlu 38.noterliği Nin 21.12.2020 Tarih 06655 Sayı İle Tasdikli, (Yönetim İç Yönergesi), 8.12.2020 Tarihli 2020/016 Sayılı Yönetim Kurulu Kararı, Beyoğlu 38. Noterliği Nin 10.12.2020 Tarih 06654 Sayı İle Tasdikli, (Temsil Kararı), 8.12.2020 Tarihli 2020/015 Sayılı Yönetim Kurulu Kararı, Beyoğlu 38. Noterliği Nin 10.12.2020 Tarih 06647 Sayı İle Tasdikli, (Toplantı Tutanağı), 1.12.2020 Tarihli Sayılı Genel Kurul Kararı

**YÖNETİM KURULU / YETKİLİLER**

Türkiye Uyruklu 251\*\*\*\*\*88 Kimlik No'lu, İSTANBUL / BAKIRKÖY adresinde ikamet eden, CÜNEYT ALİ TURGUT 1.12.2023 tarihine kadar Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir. Türkiye Uyruklu 251\*\*\*\*\*54 Kimlik No'lu, İSTANBUL / BAKIRKÖY adresinde ikamet eden, ABDULLAH TURGUT 1.12.2023 tarihine kadar Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir. Türkiye Uyruklu 248\*\*\*\*\*88 Kimlik No'lu, İSTANBUL / SARIYER adresinde ikamet eden, İHSAN AHMET TURGUT 1.12.2023 tarihine kadar Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir. Türkiye Uyruklu 248\*\*\*\*\*52 Kimlik No'lu, İSTANBUL / BEYKOZ adresinde ikamet eden, MEHMET EMİN TURGUT 1.12.2023 tarihine kadar Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir. Türkiye Uyruklu 170\*\*\*\*\*12 Kimlik No'lu, İSTANBUL / BAKIRKÖY adresinde ikamet eden, MEHMET GÜLTEKİN YILDIZ 1.12.2023 tarihine kadar Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir. Daha önceden Yönetim Kurulu Üyesi olan Türkiye Uyruklu 101\*\*\*\*\*76 Kimlik No'lu İSTANBUL / KADIKÖY adresinde ikamet eden YAĞMUR ŞATANA'ın önceki üyeliği sona ermiştir.

**YENİ ATANAN TEMSİLCİLER**

Türkiye Uyruklu 251\*\*\*\*\*88 Kimlik No'lu, İSTANBUL / BAKIRKÖY adresinde ikamet eden, CÜNEYT ALİ TURGUT; 1.12.2023 tarihine kadar (YÖNETİM KURULU BAŞKANI) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Münferiden Temsile Yetkilidir.

**YÖNETİM KURULU SÜRE VE SAYISI**

Yönetim Kurulu Eklenen Madde (Yeni Hali):

Yönetim Kurulu en az 1 kişiden en çok 6 kişiden oluşmaktadır. Yönetim Kurulu süresi 1 - 3 yıl arasındır. Yönetim Kurulu 3 yıl için seçilmiştir.

Yönetim Kurulu Çıkarılan Madde (Önceki Hali):

Yönetim Kurulu en az 3 kişiden en çok 6 kişiden oluşmaktadır. Yönetim Kurulu süresi 1 - 3 yıl arasındır. Yönetim Kurulu 3 yıl için seçilmiştir.

**DENETÇİLER**

Yeni Denetçi

| Kimlik / Pasaport No / Mersis No | Uyruk   | Adı Soyadı / Firma Adı                                                    | Adres              | Faaliyet Başlangıç Tarihi | Faaliyet Bitiş Tarihi |
|----------------------------------|---------|---------------------------------------------------------------------------|--------------------|---------------------------|-----------------------|
| *****                            | Türkiye | DRT BAĞIMSIZ DENETİM VE SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLİK ANONİM ŞİRKETİ | SARIYER / İSTANBUL | 1.1.2020                  | 31.12.2020            |

**Görevi Sona Eren Denetçi**

| Kimlik / Pasaport No / Mersis No | Uyruk   | Adı Soyadı / Firma Adı                                                    | Adres              | Faaliyet Başlangıç Tarihi | Faaliyet Bitiş Tarihi |
|----------------------------------|---------|---------------------------------------------------------------------------|--------------------|---------------------------|-----------------------|
| *****                            | Türkiye | DRT BAĞIMSIZ DENETİM VE SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLİK ANONİM ŞİRKETİ | SARIYER / İSTANBUL | 1.1.2019                  | 31.12.2019            |

Değişiklik Nedeni: Görev süresinin sona ermesi

**İÇERİĞİ DEĞİŞEN MADDELERİN YENİ HALİ SERMAYE ARTIRIMI**

Madde 6-

SERMAYE

MADDE (6)

Şirketin sermayesi, beheri 1,00 Türk Lirası değerinde 32.375.000 adet A grubu ve beheri 1,00 Türk Lirası değerinde 152.625.000 adet B grubu olmak üzere toplamda 185.000.000 adet nama yazılı paya ayrılmış, 185.000.000,00 Türk Lirası değerindedir.

Bu sermayenin ortaklar arasında dağılımı aşağıdaki gibidir; Bu sermayeden Beheri 1,00 Türk Lirası değerinde A grubu 32.375.000 adet paya karşılık gelen 32.375.000,00 Türk Lirası ve Beheri 1,00 Türk Lirası değerinde B grubu 97.125.000 adet paya karşılık gelen 97.125.000,00 Türk Lirası, olmak üzere toplamda 129.500.000 adet paya karşılık gelen 129.500.000,00 Türk Lirası TC. 25174161388 kimlik numaralı Cüneyt Ali TURGUT tarafından, Bu sermayeden Beheri 1,00 Türk Lirası değerinde B grubu 55.500.000 adet paya karşılık gelen 55.500.000,00 Türk Lirası ise TC. 25132162754 kimlik numaralı Abdullah TURGUT tarafından, muvazaadan ari olarak tamamen taahhüt edilmiştir. Önceki sermayeyi teşkil eden 130.000.000,00 TL tamamen ödenmiş olup, İstanbul YMM odasına 1633 sicil numarası ile kayıtlı YMM Üzeyir KARA tarafından 30/11/2020 tarihli 1633/1659-2020-19/01 sayılı raporu ile tespit edilmiştir. Bu defa artırımla 55.000.000,00 TL sermayenin, 19.023.602, 89 Türk Lirası "Geçmiş yıl karlarından" karşılanmış olup, İstanbul YMM odasına 1633 sicil numarası ile kayıtlı YMM Üzeyir KARA tarafından 30/11/2020 tarihli 1633/1659-2020-19/01 sayılı raporu ile tespit edilmiştir. Geriye kalan 35.976.397, 11 Türk Lirası ise nakden taahhüt edilmiştir. Nakden taahhüt edilen sermayenin ¼' ü tescilden önce ödenmiş olup, geri kalan ¾'ü ise 24 ay içerisinde ödenecektir. Sermayeyi temsil eden paylar, kayıtleştirme esasları çerçevesinde kayden izlenir. Sermaye artırımında artırma ilişkin rüçhan hakkının kullanılmaması durumunda kullanılmayan hak, diğer ortaklar tarafından kullanılabilir. Sermaye artırım yoluyla yeni hisse senedi ihraç edilmesi halinde, yeni çıkarılan (A) grubu hisse senetleri ve (B) grubu hisse senetleri nama yazılı olur. İhraç edilen pay senetleri tamamen satılarak bedelleri ödenmedikçe yeni pay çıkarılamaz.

(Devamı 346.Sayfada)

(Başaralı 345.Sayfada)

**YÖNETİM İÇ YÖNERGESİ**  
**MEGA METAL SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ**  
**ŞİRKET YÖNETİMİ TEMSİL VE İLZAMINA AİT**  
**08/12/2020 TARİHLİ 3 NO'LU İÇ YÖNERGESİ**

**Amaç ;**Mega Metal Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi'nin esas sözleşmedeki, "Şirketin İdaresi ve Temsili" başlıklı 12. maddesi ve Türk Ticaret Kanununun 367. maddesi çerçevesinde yetki devrine ilişkin hususları, yönetim faaliyetini sürdürmek için şirket içi birim müdürlerinin görev ve sorumluluklarını düzenlemek amacıyla hazırlanmıştır.

**A GRUBU İMZA YETKİLİLERİ (Birinci Derecedeki işler)**

Şirketimizin; Şirket adına her türlü taşınmaz mal alınması, menkul kıymetler almak ve satmak, bunların bedellerinin ahzu kabzi, taşınmazlar üzerine her türlü aynı haklar tesisi, ve şirket lehine tesis edilmiş olan taşınır ve taşınmaz teminatlarının iadesi, taşınır ve taşınmazlar üzerindeki rehin ve ipoteklerin ve tesis edilmiş olan aynı hakların kaldırılması ve/veya yenilenmesi işlemleri ile avukatlara verilecek özel ve umumi dava ve takip vekâletnameleri ile ilgili işlemler yapmak,

**A1 GRUBU İMZA YETKİLİLERİ (Birinci Derecedeki işler)**

Yukarıda sayılan birinci derecedeki işler kapsamında; şirket unvanı ve kaşesi altında; parasal tutarı **2.000.000USD**ve karşılığı olan parasal tutarlara kadar olan işlemler için **A1 GRUBU**imza yetkililerinden herhangi birinin **MÜNFERİ**Tolarak, atacakları imzalarıyla şirketi temsil ve ilzama yetkilidirler.

**A2 GRUBU İMZA YETKİLİLERİ (Birinci Derecedeki işler)**

Yukarıda sayılan birinci derecedeki işler kapsamında; şirket unvanı ve kaşesi altında; parasal tutarı **1.000.000 USD**ve karşılığı olan parasal tutarlara kadar olan işlemler için **A2 GRUBU**imza yetkililerinden herhangi birinin **MÜNFERİ**Tolarak, atacakları imzalarıyla şirketi temsil ve ilzama yetkilidirler.

**B GRUBU İMZA YETKİLİLERİ (ikinci Derecedeki işler)**

Yönetim Kurulu karar gerektiren hususlar hariç olmak üzere;

Hiçbir parasal sınırlamaya tabi olmaksızın tüm finansal kuruluşlar nezdinde var olan limitler dâhilinde her türlü borç doğurucu işlemler için; alınacak nakdi – gayri nakdi krediler ile ilgili gerekli talimatları imzalamaya,

Yukarıda sayılan **B GRUBU**imza yetkililerine ait **a) maddesindeki işler için;** şirket unvanı ve kaşesi altında; **A1 ve A2 GRUBU**imza yetkililerinden biri ve **B GRUBU**imza yetkililerinden herhangi birinden oluşan, iki yetkilinin birlikte **MÜŞTERE**Katacakları imzalarıyla şirketi temsil ve ilzama yetkilidirler.

Parasal tutarı **250.000 USD**ve karşılığı olan parasal tutarlara kadar, şirketi taahhüt altına koyacak her türlü muameleler, sözleşmeler, taahhütname, kefaletname, sigorta poliçeleri imzalamak, bankalarda TL ve yabancı paralar için vadeli ve vadesiz hesaplar açmak, hesap kapatmak, para yatırmak ve çekmek, havale ve EFT talimatı vermek, hesaplar arası virman talimatı vermek aval vermek, döviz transferi yapmak, her türlü kambiyo işlemleri yapmak, ithalat transferi ve yatırım işlemleri yapmak, internet bankacılığı ve şifre işlemleri yapmak, banka hesapları ile ilgili her türlü talimat vermek, çek hesabı açmak ve kapatmak, çek kamesi almak, bono, poliçe düzenlemek, ahzu kabzi ve sair bankacılık işlemlerini yapmak,

Yukarıda sayılan **B GRUBU**imza yetkililerine ait **b) maddesindeki işler için;** şirket unvanı ve kaşesi altında; **B GRUBU**imza yetkililerinden herhangi ikisinin birlikte **MÜŞTERE**Katacakları imzalarıyla şirketi temsil ve ilzama yetkilidirler.

**C GRUBU İMZA YETKİLİLERİ (Üçüncü Derecedeki işler)**Taahhüt içermeyen günlük yazışmalar yapmak, T.C sınırları dâhilinde tüm Bakanlıklar ve Bakanlıklara bağlı Bölge/İl Müdürlükleri, Belediyeler, Ticaret Sicil Müdürlükleri, Ticaret Borsaları, Organize Sanayi Bölgeleri, Emniyet Müdürlükleri, Gümrük Müdürlükleri, Vergi Daireleri, Defterdarlık, Maliye, Ticaret ve Sanayi Odaları, Ticaret Sicil Memurlukları, Özel İdareler, Sosyal Güvenlik Kurumu, Bölge Çalışma Müdürlüğü, İş Kur Bölge Müdürlüğü, de dâhil olmak üzere her türlü resmi makam ve mali kuruluşlara beyanname, bildirme ve bordrolar vermek, Mavi yaka çalışanlar, memur ve uzman kadrosunda sürekli veya süresiz iş sözleşmesi imzalamak ve feshetmek, Mutabakat mektupları, dekontlar, ücret bordroları, faturalar tanzim etmek ve imzalamak, PTT ve diğer tüm GSM operatörleri, telekomünikasyon müdürlükleri, BEDAŞ, TEDAŞ, TEK, TEİAŞ, TREDAS, İSKİ, Belediyeler gibi her türlü resmi dairelerde işlemler yapmak, Her türlü dilekçe ve dosya hazırlamak ve ilgili resmi ve özel kuruluşlara vermek,

Yukarıda sayılan **C GRUBU**imza yetkililerine ait tüm üçüncü derecedeki işler; **A1, A2**ve **BGRUBU**imza yetkililerinden biri ve **C GRUBU**imza yetkililerinden herhangi biri ile birlikte iki yetkilinin şirket unvanı ve kaşesi altında; **MÜŞTERE**Katacakları imzalarla şirketi temsil ve ilzama yetkilidirler.

**D GRUBU İMZA YETKİLİLERİ (Dördüncü Derecedeki işler)**Herhangi bir parasal sınırlamaya tabi olmaksızın, şirketin bankalar nezdindeki kendi hesapları arasında, para transferi yapmak, Şirketin çek hesaplarına tahsile/teminata çek vermek, Şirketin dövizli tüm banka hesapları arasında arbitraj ve al-sat işlemleri yapmak, Banka muhaberat biriminden şirkete ait her türlü doküman, belge ve bilgi talep etmek ve almak,

Yukarıda sayılan dördüncü derecedeki işler; **D GRUBU**imza yetkililerinden herhangi birisinin şirket unvanı ve kaşesi altında; **MÜNFERİ**Tolarak atacağı imza ile şirketi temsil ve ilzama yetkilidir.

**Üst derecedeki imza yetkileri alt derecedeki imza yetkilerine de sahiptir.**

6.Yetkilerin kullanılmasında kanuna ve ana sözleşmeye aykırı hareketten doğacak zararların ilgili yöneticiye rücu etme hakkını şirket kendinde saklı tutar.

İş bu kararın ticaret sicil müdürlüğüne bildirilerek tescil ve ilan edilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.

(5/A)(22/664915)

**T.C. İSTANBUL TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN**

**İlan Sıra No: 215106**  
**MERSİS No: 3037066476200015**  
**Ticaret Sicil/Dosya No: 936584-0**

**Ticaret Unvanı:**  
**YASİN GÖKÇE DOĞUSAN TANKER**

**Adres : Hastane Mah. Ayasofya Cad. No:99/A Hadımköy Arnavutköy/İstanbul**  
Yukarıda bilgileri verilen tacir ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 22.12.2020 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

**Tescil Edilen Hususlar:**Terkin  
**Tescile Delil Olan Belgeler:**15.12.2020 Tarihli Diğer Kararı, (Dilekçe)

**TERKİN**

Yukarıda bilgileri verilen tacirin ticaret sicil kaydı müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanununa uygun olarak terkin edilmiştir.

(2/A)(22/664910)

**T.C. GAZİANTEP TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN**

**İlan Sıra No: 10859**  
**MERSİS No: 0685051570000018**  
**Ticaret Sicil/Dosya No: 37785**

**Ticaret Unvanı:**  
**ÖZEL DENTAVİZYON AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI POLİKLİNİĞİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ**

**Adres : Kavaklık Mh.Ordu Cd.N:20/6 Şahinbey/Gaziantep**

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 21.12.2020 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

**Tescil Edilen Hususlar:**Pay Devri

**Tescile Delil Olan Belgeler:**T.c. Gaziantep 10.noterliği Nin 17.12.2020 Tarih 22277 Sayı İle Tasdikli, (Pay Devir Sözleşmesi), T.c. Gaziantep 10.noterliği Nin 18.12.2020 Tarih 22329 Sayı İle Tasdikli, (Karar), 18.12.2020 Tarihli 2020/03 Sayılı Genel Kurul Kararı

**PAY DEVRİ**

**Pay Değişikliği**

Şirket Ortaklarından 416\*\*\*\*\*18 Kimlik Numaralı MUSTAFA KARASU 500,00 TL sermaye karşılığı 1 adet payını hukuki ve mali yükümlülükleri ile 413\*\*\*\*\*54 Kimlik Numaralı AKANSEL KARASU'e devretmiştir.

**Gerçekleşen pay devrine bağlı olarak şirketin son ortaklık yapısı aşağıdaki gibidir:**

MUSTAFA KARASU : Beheri 500,00 Türk Lirası değerinde 47 adet paya karşılık gelen 23500,00 Türk Lirası, AKANSEL KARASU : Beheri 500,00 Türk Lirası değerinde 1 adet paya karşılık gelen 500,00 Türk Lirası, FİLİZ SARIARSLAN : Beheri 500,00 Türk Lirası değerinde 1 adet paya karşılık gelen 500,00 Türk Lirası, CEMRE YEŞİLKAYA : Beheri 500,00 Türk Lirası değerinde 1 adet paya karşılık gelen 500,00 Türk Lirası, BAHADIR ODABAŞ : Beheri 500,00 Türk Lirası değerinde 1 adet paya karşılık gelen 500,00 Türk Lirası, MEHMET GÖZCÜ : Beheri 500,00 Türk Lirası değerinde 47 adet paya karşılık gelen 23500,00 Türk Lirası, YUSUF ATEŞ : Beheri 500,00 Türk Lirası değerinde 1 adet paya karşılık gelen 500,00 Türk Lirası, ASİL ÇELİKTÜRK : Beheri 500,00 Türk Lirası değerinde 1 adet paya karşılık gelen 500,00 Türk Lirası,

(5/A)(22/664907)

**T.C. İSTANBUL TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN**

**İlan Sıra No: 215132**  
**MERSİS No: 0836085104300001**  
**Ticaret Sicil/Dosya No: 283502-5**

**Ticaret Unvanı:**  
**TEKNO TEMİZLİK HİZMETLERİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ**

**Adres : Dumlupınar Mah. Adagül Sk. Köseoğlu Apt Blok No: 2 İç Kapı No: 2 Kadıköy / İstanbul**

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 22.12.2020 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

**Tescil Edilen Hususlar:**Kuruluş

**1. Kuruluş**

Aşağıdaki adı, soyadı, unvanı, yerleşim yeri ve uyruğu yazılı kurucu tarafından bir Limited Şirket kurulmuş bulunmaktadır.

| Sıra No | Kurucu         | Adres              | Uyruk   | Kimlik No  |
|---------|----------------|--------------------|---------|------------|
| 1       | SAMET ÇAKIRELİ | İSTANBUL / KADIKÖY | TÜRKİYE | 367*****50 |

**2. ŞİRKETİN UNVANI**

Şirketin unvanı **TEKNO TEMİZLİK HİZMETLERİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ**dir.

**3. AMAÇ VE KONU**

TEMİZLİK HİZMETLERİ

- Yurt içinde ve yurt dışındaki tüm özel ve resmi kuruluşların, belediyelerin, binaların, evlerin, toplu konut ve sitelerin, sanayi ve tarım fabrikalarının, plaza ve iş merkezlerinin iç mekan ve dış çevre temizliği ile cadde, sokak temizliği ve çöp toplama hizmetlerini yapmak, çöp imha ve arıtma-ayıklama tesisleri kurmak.
- Her türlü temizlik madde ve malzemeleri ile temizlik makinelerini almak, satmak, kiralamak, kiraya vermek.
- Her türlü ev, işhanı, bina, iş merkezi, otel, toplu konut, resmi ve özel hastanelerin, her türlü açık alanların, haşere, sürtingen ve kemirgen kontrolünü ve ilaçlamasını dezenfekte hizmetlerini yapmak.
- Yerinde koltuk yıkama, halı yıkama, petek temizleme, endüstriyel ve teknolojik ürünlerle ev temizliği yapmak.
- Şirketin amacına uygun olarak internet ve online sistemler içinde ve telekomünikasyon yolu ile her türlü temizlik hizmetlerinin bilgisinin dağıtımını, ticaretini, pazarlamasını ve iletişimini yapmak, iletişim sistemlerini kurmak

(Devamı 347.Sayfada)